
Чёваш Республикин 
+.н. Шупашкар хула 

пу=лёх. 
 

ЙЫШЁНУ 
  

 

Глава 
города Новочебоксарска 
Чувашской Республики 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
15.11.2022 № 97 

 

О назначении даты проведения        

публичных слушаний  

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 

10 ноября 2022 г. № С 35-2 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных 

правоотношений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики», Положением о 

публичных слушаниях, общественных обсуждениях, утвержденным решением 

Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 ноября 

2005 г. № С 3-1, постановляю: 

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения 

Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете 

города Новочебоксарска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 08 

декабря 2022 года. Место проведения: г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14, актовый 

зал здания администрации города. Время проведения: 17.00 часов. 

2. Для всенародного обсуждения проект решения Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете города Новочебоксарска на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» опубликован в периодическом печатном 

издании «Информационный вестник местного самоуправления города Новочебоксарска» 

от 15 ноября 2022 года № 32 и размещен на официальном сайте города Новочебоксарска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Предложения и замечания по проекту решения Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики «О бюджете города Новочебоксарска на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 годов», а также извещения жителей города 

Новочебоксарска о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них 

следует направлять в письменном виде в Новочебоксарское городское Собрание 

депутатов по адресу: г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14, каб. 311, 317, в срок до 06 

декабря 2022 года включительно. Тел./факс: 74-11-58, 73-08-22. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и инвестиционной политике Новочебоксарского 

городского Собрания депутатов Чувашской Республики. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Врио главы города Новочебоксарска 

Чувашской Республики                                                                                      О. А. Матвеев 
 

 

 


